檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國高級中等學校教育產業工會　函

地址：236新北市土城區學府路1段241號

承辦人：黃耀南副理事長

電話：02-22626097

傳真：02-22625678

電子信箱：nshstu002@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：全中教工會字第1050000025號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(一)105年度第1次全國高中職教育發展研討會實施計畫(二)任職高中職學校之教

師工會、地方教師會之教師名冊(0000025A00_ATTCH2.doc、0000025A00_ATTCH1.

doc)

主旨：敬請貴單位惠予核准參加由教育部指導，本會主辦之「10

5年度第1次全國高中職教育發展研討會」教師公差假且課

務排代，並核轉貴單位所轄公、私立高級中等學校派員參

與此項研討會，請惠允見覆。

說明：

一、由教育部指導，本會主辦之105年度第1次全國高中職教育

發展研討會，訂於3月18,19日(五、六)假中華電信板橋訓

練所辦理，實施計畫如附件一。

二、敬請貴單位核轉所轄公、私立高級中等學校，推派各校教

師會理事長或各教師工會學校支會長或代表(未成立教師

會者，請推派一名教師代表)，並另同意附件二冊列教師(

任職高中職學校之教師工會、地方教師會之教師)與會，且

惠准核予出席人員公差假且課務排代(核予公假者請學校

安排代課)。

三、報名請於3月15日(二)前，利用本會『報名系統』(網址：

4

1050033517

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/02/19

■■■■■■■

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

www.nshstu.org.tw)或全國教師在職進修資訊網(網址：w

ww.inservice.edu.tw)課程編號：1937495，完成線上報

名手續。並於3月15日(二)前以郵局劃撥(劃撥帳號：42286

331、戶名：全國高級中等學校教育產業工會)繳費，費用

請參閱報名網頁說明。

四、為利校務及會務交流之進行，報名老師若有提案，務請於

104年3月15日(二)前mail至本會，並電話確認。

五、本會聯絡人：黃耀南副理事長，電話：02-2262 6097或09

53-039475、傳真：02-2262 5678、電子郵件：nshstu002

@gmail.com。

正本：教育部國民及學前教育署、法務部矯正署、國防部、各縣市政府教育局處(含各

直轄市)

副本：本會秘書處 2016-02-19
15:13:28